MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3 3 2 , DE j 3 DE ABRIL DE 2018.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.034533/2018-

34,

RESOLVE:

Designar ANA CAROLINA MARQUEZ, matricula 10020-0,

Promotora de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para exercer a

função de confiança de Assessor da PGJ do Grupo de Atuação Especial de Combate ao

Crime Organizado, código FC 0 0080014).

D8-se ciência, publique-se.

LE A OE BESSA

T:\20l8\PGJ\PORTARIAS\CC e FC - PGAANA CAROLINA MARQUEZ (Titular) - 08191 034533-2018-34.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.265, 18 DE ABRIL DE 2018.